COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA REGIAO CENTRAL E OESTE MINEIRO LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobilidrios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

YSICOOB

SICOOB DIVICRED
CNPJ: 01.736.516/0001-61
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACf)ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Sérvio Tulio de Carvalho

Diretor Financeiro

fevereiro/2023

1.432.702.274
9.067.341
1.423.191.337
16.649.733
544.544.237
544.544.237
852.766.341
9.231.026
(22.880.459)
(22.101.563)
(778.897)
743.069
8.147.112
18.216
25.034.490
602.959
(11.221.791)
1.432.702.274

1.432.702.274
1.115.409.045
275.731.480
839.677.565
120.902.202
118.450.846
716.207
716.207
1.735.149
2.112.908
1.735.266
33.925.131
151.574.661
84.638.289
53.527.458
13.408.914
7.043.062
47.910.078
(40.867.017)
1.432.702.274

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamacgdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

janeiro/2023
1.438.743.871
8.925.834
1.428.815.139
12.226.647
539.323.581
539.323.581
866.815.886
10.449.025
(22.456.541)
(21.748.149)
(708.392)
705.005
8.201.924
18.216
24.956.794
602.959
(11.025.459)
1.438.743.871

1.438.743.871
1.081.507.640
274.107.257
807.400.384
164.721.711
105.244.987
861.632
861.632
57.946.074
669.018
2.169.829
1.639.327
33.061.517
151.377.151
84.440.779
53.527.458
13.408.914
4.266.696
25.218.057
(20.951.360)
1.438.743.871



