

## COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DA REGIÃO CENTRAL E OESTE MINEIRO LTDA.

SICOOB DIVICRED CNPJ: 01.736.516/0001-61 BALANCETE PATRIMONIAL (Em Reais)

	fevereiro/2023	janeiro/2023
ATIVO	1.432.702.274	1.438.743.871
DISPONIBILIDADES	9.067.341	8.925.834
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.423.191.337	1.428.815.139
Títulos e Valores Mobiliários	16.649.733	12.226.647
Relações Interfinanceiras	544.544.237	539.323.581
Centralização Financeira	544.544.237	539.323.581
Operações de Crédito	852.766.341	866.815.886
Outros Ativos Financeiros	9.231.026	10.449.025
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(22.880.459)	(22.456.541)
(-) Operações de Crédito	(22.101.563)	(21.748.149)
(-) Outras	(778.897)	(708.392)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	743.069	705.005
OUTROS ATIVOS	8.147.112	8.201.924
INVESTIMENTOS	18.216	18.216
IMOBILIZADO DE USO	25.034.490	24.956.794
INTANGÍVEL	602.959	602.959
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(11.221.791)	(11.025.459)
TOTAL DO ATIVO	1.432.702.274	1.438.743.871
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.432.702.274	1.438.743.871
DEPÓSITOS	1.115.409.045	1.081.507.640
Depósitos à Vista	275.731.480	274.107.257
Depósitos à Prazo	839.677.565	807.400.384
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	120.902.202	164.721.711
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	118.450.846	105.244.987
Relações Interfinanceiras	716.207	861.632
Repasses Interfinanceiros	716.207	861.632
Obrigações por Empréstimos e Repasses	-	57.946.074
Outros Passivos Financeiros	1.735.149	669.018
PROVISÕES	2.112.908	2.169.829
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.735.266	1.639.327
OUTROS PASSIVOS	33.925.131	33.061.517
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	151.574.661	151.377.151
CAPITAL SOCIAL	84.638.289	84.440.779
RESERVAS DE SOBRAS	53.527.458	53.527.458
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	13.408.914	13.408.914
CONTAS DE RESULTADO	7.043.062	4.266.696
RECEITAS	47.910.078	25.218.057
DESPESAS	(40.867.017)	(20.951.360)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.432.702.274	1.438.743.871

Sérvio Tulio de Carvalho Diretor Financeiro Elaine Cristina Neto Contadora - CRC/MG 082.177-O

Ouvidoria SICOOB

Reclamações, elogios e sugestões.

Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996

Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais